

با مردم
تلفن ارتباطی با خواتنه‌گان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷

خدمات مسافری راه‌آهن تهران به ورامین نیازمند بازرگری است تردد بین ورامین و تهران روزگاری بی ترافیک و آسان بود ولی امروزه تبدیل به معضل شده است. نه می‌توان از ترافیک مسیرهای دسترسی به ورامین خلاصی یافت و نه قطار تهران –ورامین خدمات قابل قبولی دارد که بتوان مرتب از آن استفاده کرد. خدمات مسافری قطارهای این مسیر بسیار بی‌نظم است و اصلانمی‌توان روی ساعت آن حساب کرد. در زمستان واگن‌ها بسیار سرد و در تابستان واگن‌ها گرم هستند. بارها با مدیریتی ایستگاه و مسئولان در تهران وورامین صحبت کرده‌امی همه فقط می‌گویند مترو به زودی می‌آید و خلاص می‌شود ولی معلوم است که به این زودی‌ها از مترو خبری نیست و بهتر است تا آن زمان مشکلات قطارها را حل کنند!

انتقال آب شیرین به سیریک چه شد؟
مدت‌هاست سایت زیارت که مخصوص آپرسانی به شهرستان سیریک است ساخته شده و صحبت از افزایش ظرفیت آن نیز می‌شود اما معلوم نیست چرا آپرسانی به مردم که سال‌هاست چشم انتظار آب شیرین هستند آغاز نمی‌شود. اگر زودتر آب شیرین به سیریک نرسد هر روز تعداد مهاجران بیشتری از سیریک به بندرعباس یا دیگر شهرها می‌روند و بی‌شک آب شیرین رمز ماندگاری جوانان در سیریک است. جدای موضوع انتقال آب شیرین اگر مسئولان فکری برای جمع‌آوری آب‌های سطحی و نگهداری آنها بکنند هم بخشی از مشکل شهرستان حل خواهد شد
حمدانی از سیریک هرمزگان

خیابان اصلی کمالشهر خط‌کشی ندارد
کمالشهر با حجم تردد بسیار در خیابان اصلی روبه‌روست در حالی که حتی یک خط‌کشی ساده در این خیابان دیده نمی‌شود. مگر می‌شود در طول خیابان اصلی شهر حتی یک خط‌کشی عابر پیاده نباشد.

رضایی از کمالشهر کرج
ارسال پیام کوتاه خواتنه‌گان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

پروژه انتقال یساب تهران به شهرستان‌های جنوبی چه شد؟
بیش از یک دهه است که بحث انتقال یساب تهران به شهرستان‌های جنوب شرق تهران مطرح است ولی خبری از اجرای آن نیست. اگر یساب این سال‌ها به جنوب شرق تهران منتقل شده بود تاکنون مشکل کشاورزی حل شده بود. ولی به دلایلی که ما چندنا مطلع نیستیم این طرح راکد مانده است. با توجه به بحران آبی کشور و نیز حجم یساب بسیار زیاد کالاشهر تهران و رفع مشکل کشاورزی با این آب تقاضا می‌شود طرح زودتر اجرایی شود.
هژبری از تهران

حمایت از حیوانات و حیات‌وحش فراموش نشود
با توجه به بارش نعمت الهی در اردیبل از همه شهروندان این دیار دعوت می‌کنیم به حمایت از حیات‌وحش ادامه دهند و در این سرمای جانسوز با همه مشقت‌های اقتصادی موجود حیوانات و حیات‌وحش را فراموش نکنند حتی در حد دانه دادن به پرندگان.

بهدانه از اردبیل
نگرانی قطع گاز کارگران دغدغه شب و روزمان شده است کارگر یک شرکت تولید شیشه و کریستال در شهرک صنعتی شمس آباد تهران هستم. با سرمای هوا و صحبت از قطع موقت گاز صنایع این نگرانی وجود دارد که اگر گاز واحد صنعتی ماطع شود بیکار خواهیم شد. چرا که در صورتی که به‌دلیل قطعی گاز، دمای مذاب کوره این واحد کاهش پیدا کند، مواد موجود در کوره به جای کریستال، شیشه تحویل می‌دهند. در این صنعت برای رسیدن کوره به دمای مطلوب تولید کریستال به حداقل نزدیک به ۳ ماه زمان نیاز است و خاموشی یا کاهش دمای آن به‌معنای تعطیلی واحد تولیدی و آغاز به کار آن از نو خواهد بود. سال گذشته به‌دلیل قطعی گاز تا شب عید بیکار بودیم و چون روز مزد هستیم روزگار بسیار سختی گذراندیم. از مسئولان تقاضا داریم نسبت به این موضوع دقت داشته باشند.

جهان‌زاده از کارگران شرکت شیشه و کریستال شمس آباد

وقتی خواستگار جوان از دختر مورد علاقه‌اش در افغانستان جواب رد شنید به همه گفت که قصد دارد یکی از اقوام دور او را که مانع این ازدواج شده بود به قتل برساند. خبر به گوش فامیل دور رسید و او برای حفظ جانشان از افغانستان به ایران گریخت غافل از اینکه کینه خواستگار سبیح آنقدر عمیق است که او را برای اجرای نقشه‌اش به تهران خواهد کشاند. به گزارش همشهری، مدتی قبل به مأموران پلیس پایتخت خبر رسید که در جریان یک درگیری خونین در باقرشهر، جوانی به قتل رسیده است. تحقیقات نشان می‌داد که مقتول اهل کشور افغانستان بود که یک سال قبل به‌صورت غیرقانونی وارد کشور ایران شده بود. آنطور که شاهدان می‌گفتند، شب حادثه آژرفر اهل مقتول راسد کرده و یکی به برادرم حمله کرده بود که مردم به دادش

از آنها با ضربات چاقو، مقتول را از پا درآورده بود. تیم جنایی پس از تحقیق از شاهدان به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته پرداخت که تصاویر به‌دست آمده گفته‌های شاهدان را تأیید می‌کرد. به ایسن ترتیب تصویر متهم به قتل به‌دست آمده و تلاش برای دستگیری او آغاز شد.

قاتل آشنا
مأموران برای کشف راز این جنایت به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند. برادر وی گفت: قاتل برادرم یکی از هموطنانم به نام سعید است که از یک‌سال قبل برادرم را تهدید به قتل کرده بود. او ادامه داد: اختلاف سعید و برادرم بر سر مسائل طایف‌ها بود. سعید پیغام داده بود که قصد کشتن برادرم را دارد و این پیغام به گوش برادرم رسیده و او را به وحشت انداخته بود. به حدی که جرأت نمی‌کرد تنهایی از خانه خارج شود. حتی یک‌بار سعید به برادرم حمله کرده بود که مردم به دادش

ازدواجی که سرنگرفت
متهم به قتل ۳۰ساله است و می‌گوید که کینه‌اش از مقتول به دلیل سرنگرفتن ازدواجش با دختر مورد علاقه‌اش بوده است.
مقتول چه نقشی در ماجرای ازدواج تو داشت؟
او از طایفه دختر مسورد علاقم بود و مانع ازدواج ما شد. من عاشق آن دختر بودم اما محمد (مقتول) باعث شد تا این ازدواج سرنگردد.

بیشتر توضیح بده
دختری که عاشقش بودم فامیل دور محم بود. من به خواستگاری‌اش رفتم اما خانواده‌اش مخالفت کردند و دخترش‌شان را به زور پای سفره عقد با مرد دیگری که از طایفه خودش‌ان بود نشانند. بعد از ما ماجرا افسرده شدم تا اینکه شنیدم حرف‌های مقتول درباره من باعث شده خانواده دختر مورد علاقه‌ام به من جواب رد بدهند. احساس می‌کنم مقول به من ووضیعت زندگی‌ام حسادت می‌کرد. او باعث شد

سفارش پیتزا؛ اسم رمز کمک از پلیس



زنی که از سوی شوهر صیغه‌اش ایش مورد ضرب و شتم قرار گرفته و تهدید به مرگ شده بود در تماس با پلیس ۱۱۰ سفارش پیتزا داد و اپراتور پلیس که فهمیده بود این زن نیاز به کمک دارد مأموران را برای کمک به خانه او فرستاد.
به گزارش همشهری، این اتفاق روز چهارشنبه هفته گذشته در منطقه شهرری اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که زن جوانی سوار خودروی شوهر صیغه‌اش شده بود. آنها مدتی بود که با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند و آن روز نیز شوهر صیغایی که حدود ۳سال از همسرش بزرگ‌تر است عصیان‌ی بود و مدام همسرش را کتک می‌زد و او را تهدید می‌کرد. در بین راه تهدیدهای مرد خشن بالا گرفت و به همسرش گفت اگر به خانه برسیم تو را می‌کشم. زن جوان با وجود اینکه ترسیده بود اما تلاش می‌کرد شوهرش را آرام کند. وقتی او فهمید تهدیدهای شوهرش جدی است و ممکن است واقعا بلایی سرش بیاید فکری به سرش زد. او مدتی قبل در روزنامه‌ها خوانده بود که زن جوانی وقتی نیاز به کمک داشت با پلیس تماس گرفته و گفته بود پیتزا می‌خواهم و اپراتور پلیس هم که متوجه ماجرا شده بود مأموران را برای کمک به او اعزام کرده بود. این زن هم با موبایلش ۱۱۰ را گرفت و بدون اینکه شوهر صیغه‌اش متوجه شود که او با پلیس تماس گرفته به اپراتور مرکز فوریت‌های پلیسی گفت که پیتزا می‌خواهد. در آن سوی خط هرچند اپراتور پلیس ابتدا از شنیدن این درخواست تعجب کرد اما در ادامه متوجه شد که این زن دچار مشکل شده و نیاز به کمک پلیس دارد. در ادامه این مکالمه تلفنی، زن

حوادث

خواستگار کینه‌جو از افغانستان راهی ایران شد تا نقشه‌ای را که در سر داشت عملی کند

سفر به ایران برای انتقام مرگ‌بار

رسیدند و نجاشش دادند. برادرم وقتی جانش را در خطر دید شبانه چمدان‌اش را بست و قاجاقی از افغانستان به ایران فرار کرد. او در ساختمانی در تهران مشغول کارگری شد.

همه ما تصور می‌کردیم که دیگر همه‌چیز تمام‌شده اما تلاش سایه به سایه به کارگری می‌کنسد. با این سررنخ مأموران راهی محل مورد نظر شدند و قاتل تحت تعقیب را که با هویت جعلی در ساختمان نیمه‌کار مشغول به کار شده بود، دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری به ارتکاب جنایت خود اقرار کرد و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره آگاهی تهران قرار گرفت.

وقتی غیبش زد، می‌دانستم قاجاقی به ایران یاتر کینه‌رفته است. به جست‌وجوهایم ادامه دادم تا اینکه یکی از بستگانم آمارش را به من داد و گفت محمد را در یکی از محله‌های تهران دیده که کارگری می‌کند. همین شد که وسایلم را جمع کردم و قاجاقی به ایران آمدم. فکر می‌کردم با کتشی به آرام می‌شوم اما هرگز به آرامش نرسیدم. چون پس از قتل مدام کاپوس می‌دیدم. نفوس همسنانم در این جنایت چه بود؟ آنها نقشی در قتل نداشتند. آژرف از

روزهای سختی را ببینم. برای همین از او کینه به دل گرفتم.

ظاهر یکبار در افغانستان قصد داشتی جانش را بگیری؟
وقتی بر ایم محرز شد که محمد در قم نازم‌دی کرده است تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. پیغام داده بودم که می‌خواهم وی را به قتل برسانم. در افغانستان یک‌بار گیرش انداختم اما آن روز قسمتش مرگ نبود و فقط زخمی شد.

چطور متوجه شدی در تهران است؟

مالک سالن تشییع جنازه در کلرادو به تحمل ۲۰سال زندان محکوم شد

۸سال کلاهبرداری بافروش اعضای بدن مردگان



مگان هس، مالک سابق یک سالن تشییع جنازه در کلرادو او آمریکا به اتهام فروش اعضای بدن مردگان و کلاهبرداری از خانواده متوفیان به تحمل ۲۰سال حبس محکوم شد.

به گزارش همشهری به نقل از رویترز، مگان هس ۴۶ساله متهم است که با همدستی مادرش، اجساد مردگانی را که برای سوزانده شدن به ایالت سپرده می‌شدند، مثله کرده و شرکتهای تحقیقاتی می‌فروختند.
مگان هس و مادرش، اجساد مردگانی را که برای سوزانده شدن به ایالت سپرده می‌شدند، مثله کرده و شرکتهای تحقیقاتی می‌فروختند.
مگان هس و مادرش، پس از جدا کردن اعضای مورد نیازشان، بقیه اعضای بدن متوفیان را سوزانده، خاکستر آنها را با خاکستر معمولی مخلوط کرده و در اختیار این سالن تشییع که مگان هس نام دارد، اجساد مردگانی را که خانواده‌هایشان برای سوزندن به آنها می‌سیارند، مثله کرده و سپس اعضای بدن آنها را می‌فروشد. وی همچنین مدعی بود که مشتری‌یان مگان هس، عموماً شرکت‌های تحقیقاتی یا آموزشگاه‌های پزشکی هستند که برای پروژه‌های تحقیقاتی خود نیاز به اعضای بدن انسان دارند.

با اظهارات ایسن کارگر بود که تحقیقات نامحسوس افشایی روی این پرونده آغاز شد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌ها به سرنخ‌هایی دست یافتند که بر اظهارات کارگر سابق سالن تشییع مهر تأیید می‌زد. آنها متوجه شدند که وقتی خانواده‌های داغدار برای سوزاندن جسد متوفی خود از مگان هس کمک می‌گرفتند، او مدعی می‌شد که با تجهیزاتی که دل‌زند، پیکر متوفی را سوزانده و سپس همه خاکستر آن را در اختیار خانواده متوفی قرار می‌دهند. به این ترتیب قراردادد بین آنها منعقد و پیکر متوفی به



هلمشهری

کوتاه از حادثه

ربودن مرد زرگر برای دستبرد شبانه به پلافروشی

سارقان مسلح صاحب یک پلافروشی را در راه خانه‌اش ربوده و به پلافروشی بردند و پس از سرقت مقدار زیادی طلا و جواهر او را در بیابان‌ها کارند. هرچند آنها توانستند نقشه‌شان را با موفقیت اجرا کنند اما کمی بعد در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند. به گزارش همشهری، چندی قبل به مأموران پلیس شهرستان خفر واقع در استان فارس خبر رسید که سارقان مسلح به یک پلافروشی دستبرد زده‌اند. زمانی که مأموران به محل حادثه رسیدند صاحب پلافروشی جزئیات بیشتری از سرقت را برای آنها بازگو کرد و گفت: ساعت ۷شب بعد از تعطیل کردن مغازه‌ام به‌سوی خانه به راه افتادم. در بین راه یک پژو پارس بدون پلاک راهم را سد کرد و ۴ نفر که صورت‌شان را پوشانده و مسلح بودند به زور من را سوار خودروی‌شان کردند. آنها با تهدید من را به مغازه پلافروشی‌ام برگرداندند و وادارم کردند که مغازه را باز کنم. آنها که مدام تهدید می‌کردند از مغازه دم حدود ۲کیلو طلا به ارزش حدود ۲میلیارد هومن سرقت کردند و دیوایه من را سوار خودروشان کردند و در بیابان‌های اطراف خفر راهم کردند. اظهارات صاحب پلافروشی درباره این سرقت مسلمانانه نشان می‌داد که سارقان افرادی حرف‌های هستند و با نقشه قبلی دست به این سرقت زده‌اند. با وجود این چند روز پس از ثبت جزئیات این سرقت، کار آگاهان پلیس آگاهی به انجام اقدامات فنی به نخستین سرخ از اعضای این باند دست پیدا کردند.

شواهد به‌دست آمده حاکی از آن بود که سارقان مسلح پس از سرقت طلاها از خفر به شهرستان خرمشهر رفته و در آنجا پنهان شدند. در چنین شرایطی بود که مأموران با اخذ نیابت قضایی برای دستگیری سارقان راهی خرمشهر شدند. مأموران در آنجا با همکاری پلیس خرمشهر توانستند مخفیگاه متهمان را به‌طور دقیق شناسایی کنند. آنها در ادامه در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند ۴سارق مسلح را دستگیر کنند. در جریان بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲۸۰۰دلار که از فروش مقداری از طلاهای مسروقه به‌دست آمده بود و مقدار یک کیلو و ۱۰۰گرم از طلائی مسروقه را کشف کنند. سرر دار واهم‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس در این باره گفت: با دستگیری متهمان آنها برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان فارس منتقل شدند و بازرجویی‌ها از آنها آغاز شده‌است. وی ادامه داد: در سوابق یکی از متهمان که تحت تعقیب مراجع قضایی شهرستان شادگان از توابع استان خوزستان بود شرات، ضرب و شتم و یک فقره قتل به چشم می‌خورد که با دستگیری وی یرونده او در خصوص اتهامات قبلی‌اش نیز به جریان افتاد.

کشف جسد سوخته

مرد گمشده در چاه عمیق

کار آگاهان پلیس یک ماه و نیم پس از مفقود شدن مردی، موفق به کشف جسد نیم سوخته او در چاهی عمیق شدند و عاملان این جنایت را که زن و مردی جوان بودند به دام انداختند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از حدود ۴۵روز قبل در دستور کار مأموران پلیس شهرستان جیرند واقع در استان خراسان جنوبی قرار گرفت. آن روز زنی نزد مأموران رفت و از مفقود شدن شوهرش خبر داد. او گفت: شوهرم مثل همیشه برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد اما دیگری برنگشت و هیچ‌کس هم از او خبری نداد و می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد. با ثبت نام این مرد به‌عنوان مفقودی، تلاش‌های پلیس برای یافتن او آغاز شد. در ادامه مأموران به شواهدی دست یافتند که نشان می‌دات تلفن همراه مرد مفقود دستور از اعضای خرسن مرتبه در روسسات منصور آباد از توابع بخش قهستان شهرستان درمیان فعال بوده و بعد از آن قطع شده است. این موضوع نشان می‌داد که این مرد در این روستا ناپدید شده و برای روشن شدن سرنوشت او باید تحقیقات در آنجا ادامه پیدا کند. زمانی که گروهی از مأموران برای انجام تحقیقات به منصور آباد رفتند پی بردند مرد مفقود شده با زنی مجرد به‌طور مخفیانه در ارتباط بوده است. به همین دلیل برای روشن شدن سرنوشت این مرد مأموران سراغ زن جوان رفتند ولی او تحت بازجویی قرار دادند. او در همان اعترافات اولیه به قتل این مرد اعتراف کرد و گفت که با همدستی مرد دیگری او را به قتل رسانده و جسدش را به چاهی عمیق انداخته‌اند. این زن در اعترافاتش گفت: من با مرد دیگری هم در ارتباط بودم. او از رفت و آمدهای مقتول به خانه‌ام با خبر شد و با هم نقشه قتل او را کشیدیم. یک روز که مقتول به خانه‌ام آمده بود همدستم در خانه پنهان شد. ابتدا من روسری‌ام را دور گردن مقتول انداختم و سپس همدستم با سنگ و چاقو به سرتول ضربه‌زد و او را به قتل رساندیم. این متهم در باره سرنوشت جسد مقتول نیز گفت: برای اینکه هیچ ردی از مقتول و قتلی که انجام داده‌ایم به جامانند ابتدا جسد را داخل چاه انداختیم و سپس یک لاستیک را آتش زدیم و آن را هم بعد از جسد داخل چاه‌ها کردیم. اما لاستیک قبل از اینکه به ته چاه بیفتد گیر کرد و فقط قسمتی از کنار صورت مقتول سوخت و بقیه جسد سالم ماند. به‌دنبال اعترافات هولناک این زن، همدستش نیز دستگیر شد و هم‌اکنون هر دو در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقاتی در این باره ادامه دارد.

انفجار سیلندر گاز ۷قربانی گرفت

انفجار سیلندر گاز در یکی از منازل مسکونی پایگاه هوایی ارتش در کنارک ۷کشته و یک مجروح برجا گذاشت.
به گزارش همشهری، این حادثه دلخراش روز پنجشنبه در خانه یکی از کارکنان نیروی هوایی ارتش اتفاق افتاد. عبدالغفور حوت، فرماندار شهرستان کنارک واقع در جنوب سیستان و بلوچستان در این باره گفت: بر اثر نشت و انفجار سیلندر گاز در منزل مسکونی یکی از کارکنان نیروی هوایی ارتش در کنارک ۷ نفر کشته و یک نفر زخمی شدند. او ادامه داد: افراد فوت شده اعضای خانواده‌از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی هستند که بر اثر این حادثه آتش‌سوزی ۷ نفر از آنان جان خود را از دست دادند. فرماندار کنارک با بیان اینکه در این حادثه هیزر گسال و ۲کودک فوت شدند، گفت: فرد زخمی این حادثه به بیمارستان امام علی (ع) چاهار منتقل شد که به‌دلیل شدت سوختگی زیاد برای ادامه درمان به زاهدان یا کرمان اعزام خواهد شد.